[image: image1.jpg]

НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.12.2018 г                                 с. Нарва

                                 № 8/17
Об утверждении состава административной комиссии

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8- 3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь статьей   10 Устава Нарвинского сельсовета Манского района, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать административную комиссию Нарвинского сельсовета Манского района на срок полномочий Нарвинского сельского Совета депутатов, избранного 09.09.2018 года сроком на 5 лет.

2. Утвердить состав административной комиссии:

Председатель административной комиссии – Олейник Сергей Сергеевич, глава Нарвинского сельсовета
Заместитель председателя административной  комиссии – Свиридова Елена Алексеевна, директор МБОУ «Нарвинская СШ»
Ответственный секретарь административной комиссии – Рыженкова Любовь Николаевна, директор детского сада «Журавушка»
Члены комиссии:
- Ситникова Ирина Сергеевна - депутат
- Мищенко Нина Афанасьева - представитель общественности
- Рыбалко Ирина Анатольевна - депутат
- Суворова Лилия Андреевна - представитель общественности

3. В связи с прекращением полномочий Нарвинского сельского Совета депутатов, избранного 14.09.2014г. считать утратившим силу п. 1 Решения Нарвинского сельского Совета депутатов от 24.04.2015 № 4 «Об утверждении состава административной комиссии»

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава Нарвинского сельсовета                                             С.С. Олейник
Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов                                                 В.В. Абалмасов